Протокол № 30  от 09.06.2020г
по итогам закупа лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений
Комиссия в составе:
Председатель:
заместитель директора по лечебной работе - Азанбаева А.К.
Члены комиссии:
главная медсестра - Кузеуова А. К.
главный бухгалтер - Айнабекова Г.С.
провизор - Абдрахманова А.К.  _
с/м ЦСЗ №2, председатель профсюзного комитета - Кожахметова Г.М.
секретарь комиссии:
материальный бухгалтер - Кайрбекова К.А.

Согласно гл. 10 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009г. №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» с изменениями от 30 мая 2019 года, провели закуп способом запроса ценовых предложений следующих лекарственных средств и медицинских изделий:

	№ лота
	Фармакологическая группа/ МНН
	Ед. изм
	Кол-во
	Планируемая цена
	Сумма

	1
	Пульсоксиметр для измерения пульсовой сатурации кислорода и частоты пульса по пальцу.
Общая характеристика:
- Простое и удобное управление
- Изделие имеет компактный размер, легок и удобен при переносе.
- Низкое потребление электроэнергии.
- Дисплей показателей SpO2 .
- Дисплей показателей частоты пульса, дисплей гистограммы.
- Дисплей формы пульса.
- Индикатор низкой мощности: Индикатор низкой мощности появляется до того, как прибор начинает неправильно работать вследствие низкой мощности
- Функция автоматического отключения: Изделие автоматически отключается при отсутствии пальца в приборе более 5 секунд, когда прибор находится в состоянии измерительного интерфейса.
Базовая комплектация:
- пульсоксиметр – 1 шт;
- шнурок – 1 шт;
- батарейки – 2 шт;
- инструкция по эксплуатации – 1 шт.
Наличие документа о прохождении поверки ОБЯЗАТЕЛЬНО!

	шт
	10
	81 000,00
	810 000,00

	Итого:

	810 000,00

Дата публикации на интернет ресурсе: 02.06.2020 года
Дата начала приема заявок: 02.06.2020, 10:00
Дата окончания приема заявок: 09.06.2020, 10:00

Заявки на участие в закупе способом запроса ценовых предложений предоставили следующие потенциальные поставщики:

	№ п/п
	Потенциальный поставщик
	Дата
	Время

	1
	ИП Исабеков А.Х.
	05.06.2020
	15-54

	2
	ИП Цицвира
	09.06.2020
	09-05

Согласно п. 112 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009г. №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» с изменениями от 30 мая 2019 года комиссия решила:

1. Признать победителем и провести закуп лекарственных средств и медицинских изделий, способом запроса ценовых предложений у поставщика, одного участвующего в закупе или  предоставившим ценовое предложение с наименьшей ценой:
Лот № 1 – ИП Цицвира В.С., г. Караганда, ул. Воинов Интернационалистов  31, офис 310
	№ п/п
	Фармакологическая группа/ МНН
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена поставщика
	Сумма

	1
	Пульсоксиметр для измерения пульсовой сатурации кислорода и частоты пульса по пальцу.
Общая характеристика:
- Простое и удобное управление
- Изделие имеет компактный размер, легок и удобен при переносе.
- Низкое потребление электроэнергии.
- Дисплей показателей SpO2 .
- Дисплей показателей частоты пульса, дисплей гистограммы.
- Дисплей формы пульса.
- Индикатор низкой мощности: Индикатор низкой мощности появляется до того, как прибор начинает неправильно работать вследствие низкой мощности
- Функция автоматического отключения: Изделие автоматически отключается при отсутствии пальца в приборе более 5 секунд, когда прибор находится в состоянии измерительного интерфейса.
Базовая комплектация:
- пульсоксиметр – 1 шт;
- шнурок – 1 шт;
- батарейки – 2 шт;
- инструкция по эксплуатации – 1 шт.
Наличие документа о прохождении поверки ОБЯЗАТЕЛЬНО!

	шт
	10
	79 297,00
	792 970,00

	Итого:

	792 970,00

[bookmark: _GoBack]

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями НЕ присутствовали представители потенциальных поставщиков.

Председатель комиссии:
заместитель директора по лечебной работе - Азанбаева А.К.  _______________
Члены комиссии:
главная медсестра - Кузеуова А. К.  _______________
главный бухгалтер - Айнабекова Г.С.  _______________
провизор - Абдрахманова А.К.  _______________
с/м ЦСЗ №2, председатель профсюзного комитета - Кожахметова Г.М.  _______________
Секретарь комиссии:
материальный бухгалтер - Кайрбекова К.А.  _______________